
Diário Oficial do

Município
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

segunda-feira, 15 de abril de 2019 Ano II - Edição nº 00121 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Feira

 de Santana - Portal do Sertão publica

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4B7E88347251CE7B9A12DD787CC47A8



segunda-feira, 15 de abril de 2019  |  Ano II - Edição nº 00121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
• EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 014/2018

• ERRATA AO TERMO DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2019, AOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018.

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4B7E88347251CE7B9A12DD787CC47A8



segunda-feira, 15 de abril de 2019  |  Ano II - Edição nº 00121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.094-000 – Feira de Santana – Bahia 

 
 

Feira de Santana - BA, 12 de abril de 2019. 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2018 
 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

O Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana – BA, 

Sr. Edimario Paim de Cerqueira, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei 

n° 8.666/93 e alterações, torna pública a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO da licitação na 

modalidade Pregão Presencial n° 014/2018, Processo Administrativo n° 041/2018, o qual 

tem por objeto a contratação de serviços com a finalidade de coleta, transporte, 

acondicionamento, tratamento (por autoclavagem), descaracterização por moagem e destino 

final de resíduos de serviços de saúde, tratamento de resíduos provenientes das instalações 

da Policlínica Regional de Saúde da Região de Feira de Santana, mantida pelo Consórcio 

Público Interfederativo de Saúde – PORTAL DO SERTÃO, o qual teve como vencedora a 

empresa SP SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA com o valor global igual a R$ 10.348,80 (dez mil 

trezentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos). 

 

 

 

_____________________________________ 
Edimario Paim de Cerqueira. 

Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de 
Feira de Santana – Portal do Sertão 

 

 

 
 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFA22FF8C68D80CD7A8D55CF5DBC0CF9

segunda-feira, 15 de abril de 2019  |  Ano II - Edição nº 00121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



segunda-feira, 15 de abril de 2019  |  Ano II - Edição nº 00121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Outros

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO 
 

 

 
 

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050-220 – Feira de Santana – 
Bahia. 

 

 
ERRATA AO TERMO DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2019 

 
(Edital de Concurso Público n. 001/2018) 

 
 
 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 
SANTANA - PORTAL DO SERTÃO torna público que o TERMO DE CONVOCAÇÃO Nº 
005/2019, publicado no dia 12 de abril de 2019, contem indicação em erro de candidatos 
já convocados em Termo de Convocação nº 004/2019, publicado em 08 de abril de 2019. 
 
Em tempo, vem fazer a devida correção e dessa forma, deve ser considerada a lista de 
convocação nº 05 abaixo, mantendo-se o teor da publicação anterior, do dia 12 de abril 
de 2019, no que tange a documentação e as datas de apresentação destes: 
 

 
5º LOTE

 Código Classificação Inscrição Nome

1 
4 517254 Juliana Ferreira Barros 

Enfermeiro 
5 520847 Geórgia Nunes Almeida 

026 1 517862 Ellayne Souza Cerqueira Nutricionista
028 1 519349 Isa Ramone Pereira Cavalcante Psicólogo

101 

9 519834 Tania Regina Rocha De Alcantara 

Assist. Adm 
10 516855 Silvana Ramos Da Silva Fonseca 
11 517046 Matheus Rios Bastos Neri 
12 520688 Túlio Marques Santos De Souza 

102 

30 513840 Enerli Pereira Da Silva 

Tec. de Enf 

45 513737 Gilcelia Da Fonseca Bernardes 
11 517450 Magali Oliveira Jorge 
12 516260 Elma Katia Ribeiro De Jesus 
13 509759 Uianara Santana Carneiro De Jesus 
14 507102 Silvana Santos Santana Velame 
16 516418 Ana Patricia Pedreira De Souza Da Costa 

103 

7 510048 Cleia De Jesus Figueiredo 

Tec. de Rad 
8 519670 Cecilio Carlos Da Cruz Machado 
9 513005 Lorena Rocha Santos 
10 517087 Ermiro Nunes da Silva Neto 

 
 
Feira de Santana/BA, 15 de abril de 2019. 
 
 
 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
 

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA 
REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA/BA  

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4B7E88347251CE7B9A12DD787CC47A8


		2019-04-15T17:36:30-0300




